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XXVI Niedziela Zwykła /1.10.2017/

Dziękujemy za ofiary złożone w miniona niedzielę na remont katedry w Gorzowie Wielkopolskim. Zebraliśmy 6205 zł. Przez cały
październik zapraszamy na modlitwę różańcową: dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla dorosłych codziennie o
godz. 18.00. Dzisiaj niedziela inkasencka. Ofiary na prace prowadzone przy kościele można składać w „Betanii” u państwa Petrażyckich
oraz w zakrystii. Dzisiaj, w godzinach 10.00 – 15.00, odbywa się akcja zbiórki krwi. Ambulans podstawiony jest przed kościołem. Aby
oddać krew należy posiadać przy sobie dowód osobisty. Po oddaniu krwi zapraszamy do Betanii na herbatę i ciasto. Zachęcamy do
wzięcia udziału w tej bardzo pożytecznej akcji. Od dziś zbierane są podpisy pod ustawę obywatelską zabraniającą zabijania dzieci
poczętych. Każda osoba, składając taki podpis, może w realny sposób przyczynić się do ochrony życia poczętego. Podpisy można
złożyć po Mszy Świetej, przy wyjściu z kościoła. Gorąco zachęcamy do włączenia się w tę akcję. W dniu dzisiejszym o godzinie 13:20 w
Salce Św. Franciszka odbędzie się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. W trakcie trwania spotkania, będzie możliwość wsparcia
materialnego dla Radia Maryja i Telewizji Trwam. Schola od Świętego Tomasza posługująca na Mszy Świętej o godz. 19.00 zaprasza
do wstąpienia w swoje szeregi. Próby odbywają się w środy, o godzinie 20, w Betanii. Znajomość nut oraz doświadczenie w śpiewie
nie są wymagane. Kontakt: w trakcie prób, po Mszy o 19, oraz na www.facebook.com/scholaodswtomasza, Rozpoczynamy nowy cykl
przygotowań do sakramentu Bierzmowania. Zapraszamy na spotkanie rodziców oraz gimnazjalistów z trzecich klas, dzisiaj, o godz.
20.00, w kościele dolnym. Spotkanie z rodzicami i licealistami, którzy ukończyli pierwszy rok przygotowań do sakramentu
bierzmowania odbędzie się w niedzielę, 8. października, o godz. 20.00, w kościele dolnym. Wymiana tajemnic różańcowych odbędzie
się w poniedziałek, o godz. 18.30, w Kaplicy Niebieskiej. Msza Święta za zmarłych, polecanych Bogu w modlitwie wypominkowej –
jutro o 19.00. Zapraszamy. Odnowa w Duchu Świętym „MIRIAM” zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą w najbliższy
wtorek, od godz. 18.00 do 21.00, w Niebieskiej Kaplicy. Zaczynamy katechezy dla dorosłych. W środę katecheza biblijna, a we
czwartek z historii Kościoła. Spotkania odbywają się o godz. 18.00 w sali św. Franciszka w Betanii. Zapraszamy. W tym tygodniu
przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. We czwartek zapraszamy na adorację Najświętszego
Sakramentu i spowiedź w godz. 16-19. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym „Miriam”i Schola Nikodemowa prowadzą adorację
Najświętszego Sakramentu w godz. 18-19. W piątek Msza Święta pierwszopiątkowa dla dzieci o godz. 17.00. W sobotę Msza Święta o
Niepokalanym Sercu NMP o godz. 8.00, a po niej Nabożeństwo Fatimskie. Wspólnota św. Tomasza z Akwinu rozpoczyna spotkania
formacyjne – w każdy piątek o godz. 18.00 w bibliotece parafialnej. Chętnych zapraszamy do naszej grupy. Zapraszamy do udziału w
ogólnopolskiej modlitwie różańcowej, w ramach akcji „Różaniec Do Granic”. 7. października organizujemy przejazd autokarem do
Kościoła Stacyjnego pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Tokarach. Zapisy u siostry Janiny. Ponadto zapraszamy do
włączenia się tego dnia w tę ogólnopolską modlitwę różańcową w naszym kościele o godz. 14.00. W przyszłą niedzielę obchodzić
będziemy XVII Dzień Papieski, przeżywany pod hasłem „Idźmy naprzód z nadzieją”. Tego dnia przeprowadzimy zbiórkę do puszek na
stypendia edukacyjne dla zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. We wtorek, 10. października, przeżywać będziemy dziesiątą rocznicę
sprowadzenia relikwii świętego Tomasza apostoła do naszej parafii. Zapraszamy na nabożeństwo do świętego Tomasza i różaniec o
18.00, uroczystą Mszę Świętą i procesję z relikwiami świętego Tomasza o 19.00 oraz na Koronkę do Bożego Miłosierdzia o 20.00.
Pozostały jeszcze 3 wolne miejsca na pielgrzymkę do Krakowa – 13. i 14.października. Zapraszamy też na tradycyjną pielgrzymkę
kobiet na Jasną Górę – 21. października, której koszt wynosi 60 zł. Zapisy u siostry Janiny w zakrystii. Kurs Alpha w naszej parafii
rozpocznie się w poniedziałek 16. października oraz we wtorek 17. października, dzień jest do wyboru gdyż są to edycje równoległe.
Spotkania rozpoczynają się o godz. 19.00. Kurs Alpha to inspirujący cykl 10 cotygodniowych spotkań umożliwiający odkrycie
głębszego znaczenia chrześcijaństwa i zbudowania osobistej więzi z Bogiem. Każde spotkanie rozpoczyna się wspólnym posiłkiem, po
którym jest krótki wykład o tematyce biblijnej i dyskusja w małych grupach. Udział w Kursie Alpha jest bezpłatny.Więcej informacji i
zapisy na stronach naszych parafialnych wspólnot „Chefsiba”:www.chefsiba.pl oraz Nikodem:www.wspolnotanikodem.org.
Zapraszamy! Przypominamy, że działa już nowa strona internetowa naszej parafii. Jej adres: www.parafiaswtomasza.pl. Ukazał się
październikowy numer WIADOMOŚCI PARAFIALNYCH, a w nim m.in.: dalszy ciąg historii Kościoła; relacje z pielgrzymek: do Matki
Bożej Fatimskiej na zakopiańskich Krzeptówkach; do Rygi, Tallina i Wilna; reportaż z wakacyjnych Rekolekcji na Szlaku, a także o
ministranckich mistrzostwach w piłce nożnej.
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